correspondientes al periodo de intereses comprendido entre el 10 de junio de 2025 y el 10 de diciembre de 
2025, serán cancelados en su totalidad en especie. En consecuencia, en dicha fecha, la Sociedad emitirá 
Obligaciones Negociables Rescatables 2034 adicionales por un monto de US$ 2.535.749.- (dos millones 
quinientos treinta y cinco mil setecientos cuarenta y nueve dólares estadounidenses), calculado a la tasa 
nominal anual del 7,00%, sobre la base de 360 días/año, para un monto de capital actualmente en circulación 
de US$ 72.450.000, que serán entregadas a los tenedores de Obligaciones Negociables Rescatables 2034 en